
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.435.2022 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII.198.2012 z dnia 13 grudnia 2012 r. Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 
w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska nr XXII.198.2012 z dnia 13 grudnia 2012 r. 
w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2012 r. poz. 3826), po punkcie 4 dodaje się pkt 5 o następującym 
brzmieniu: "5) pojazdy asenizacyjne winny być wyposażone w system pozycjonowania satelitarnego, 
umożliwiający trwałe zapisywanie danych o położeniu pojazdu oraz miejscach postojów 

w trakcie realizowania zadań związanych z odbiorem i transportem nieczystości ciekłych, 

a co za tym idzie należy posiadać oprogramowanie oraz odpowiednie licencje umożliwiające odczyt, 
prezentacje i weryfikacje opisanych danych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4774


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-27T10:42:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




